

Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 13. února 2025 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádali o poskytnutí informací týkajících se vyřízení odvolání proti rozhodnutí Městského úřadu Uherské Hradiště, odboru dopravních a správních agend ze dne 31. října 2024, č. j. MUUH-DSA/95523/2024/UrbP, číslo případu 2023/1091, sp. zn. Spis/12214/2023. Konkrétně jste požádali o tyto informace:

1. Zda již odvolací orgán rozhodl o odvolání; pokud ano, požádali jste o zaslání rozhodnutí.
2. Pokud odvolací orgán o odvolání dosud nerozhodl, v jakém časovém horizontu lze vydání rozhodnutí očekávat.

Na základě podkladů poskytnutých Odborem dopravy a silničního hospodářství sdělujeme, že o specifikovaném odvolání nebylo dosud rozhodnuto. Datum vydání rozhodnutí nelze určit s ohledem na probíhající úkony v řízení.